南国市工事設計書公開申請書

令和  年  月  日

          様

請求者  住  所

                      氏  名

                      電話番号

 下記の工事について、設計書の公開を次のとおり申請します。

記

１ 入札若しくは契約の日    令和  年  月  日

２ 工 事 名

３ 公開の方法        閲覧  ・  写しの交付（10円×  枚）

４ 図面の要否        必要  ・  不要

※ 全面公開とならない設計書については、南国市行政情報公開請求書で申請を

行なってください。

係 係 長 課長補佐（次長） 課長(局長)
□公開可

□公開不可